СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  24.05.2016 г.       								 № 217
 пгт. Игрим

Об отмене решения Совета депутатов от 23.10.2014 г. № 82 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, условий и сроков ее внесения за земельные участки, находящиеся в собственности городского поселения Игрим» и решения Совета депутатов от 28.12.2015 г. № 172 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.10.2014 г.№ 82 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, условий  и сроков ее внесения за земельные участки, находящихся в собственности городского поселения Игрим»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и принятием нового нормативно-правового акта, устанавливающего Порядок определения размера арендной платы, условий  и сроков ее внесения за земельные участки, находящихся в собственности городского поселения Игрим:

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 23.10.2014 г.  №82  «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, условий  и сроков ее внесения за земельные участки, находящихся в собственности городского поселения Игрим».
2. Отменить Решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 28.12.2015 года № 172 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 23.10.2014 г.  №82  «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, условий  и сроков ее внесения за земельные участки, находящихся в собственности городского поселения Игрим»
3. Обнародовать настоящее решение.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	Председатель Совета поселения
	Глава городского поселения

	                      М.В. Неугодников
	              А.В. Затирка